Zamówienie dofinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 , Działanie VI.3 Rewitalizacja i Rozwój 
Potencjału Społeczno-Gospodarczego, Poddziałanie VI.3.2 Rewitalizacja i Rozwój Potencjału Społeczno-Gospodarczego
________________________________________________________________________________

Parzęczew, dnia 31 stycznia 2018 r.


PYTANIA I WYJAŚNIENIA 
DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

w przetargu nieograniczonym pn:

Budowa boisk wielofunkcyjnych w Parzęczewie przy ul. Parkowej.

Numer ogłoszenia: 508693-N-2018; data zamieszczania: 23.01.2018 r.


	Na podst. art. 38, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), przedstawiam treść otrzymanych pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1
Proszę o udzielenie informacji o wartości przeznaczonego budżetu brutto.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż na dzień 31 stycznia 2018 r. kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 2 080 015,05 zł.                                                

Pytanie nr 2
Prosimy o udostępnienie przedmiaru w formacie ath.
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie posiada przedmiaru w formacie ath.

Pytanie nr 3
W dokumentacji przetargowej Zamawiający żąda m.in. aprobaty technicznej lub rekomendacji ITB .
Aprobaty / Rekomendacje ITB były wydawane w przeszłości, kiedy nie istniała jeszcze zharmonizowana norma. Od dnia 1 maja 2004r. nie jest wymagane posiadanie dokumentu ITB na sztuczną trawę. Aktualnie nie można już uzyskać tych dokumentów, można tylko przedłużyć ważność istniejących.
W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie równoważnego badania niezależnego laboratorium badającego nawierzchnie sportowe akredytowanego przez Fifa np. Labo-Sport, Sport-Labs, Isa-Sport, itp.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza przełożenie badań równoważnych, potwierdzających dopuszczenie i stosowanie danego produktu na rynku polskim. Zasadą generalną Zamawiającego jest dopuszczenie wszystkich produktów które spełniają warunki określone w Prawie Budowlanym oraz unormowań odrębnych, w zakresie stosowania, montażu i użytkowania materiałów budowlanych i sportowych. Zaś obowiązkiem Oferenta jest przestrzeganie stosownych zapisów prawnych i przedłożenie właściwych dokumentów dla danego produktu.

Pytanie nr 4
W przetargu na Budowę boisk wielofunkcyjnych w Parzęczewie, jednym z przedmiotów zamówienia jest budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni z trawy syntetycznej o wymiarach 62x30 m.
W dokumencie: projekt budowlanym, str. 7, zamieściliście Państwo wymagania dotyczące trawy syntetycznej nawierzchni do piłki nożnej.
Jako uznany producent sztucznej trawy pragniemy poinformować, iż opisanie przez Zamawiającego nawierzchni w taki sposób i o takich parametrach, charakteryzuje produkty o bardzo niskiej jakości i krótkiej trwałości użytkowania.
Zamawiającemu powinno zależeć na tym, aby produkt zainstalowany na boisku piłkarskim był wytrzymały, wysokiej jakości, dający gwarancję długotrwałego użytkowania i zapewniający wyskoki komfort jego użytkownikom. 
Długotrwałe użytkowanie i wysoką jakość zapewniają sztuczne trawy wykonane w technologii tkanej. Takie produkty wyróżnia m.in.:
- siła wyrywania pęczka na poziomie powyżej 70N (w zwykłych trawach jest to ok. 30N),
- wysoka przepuszczalność wody – ponad 7000 mm/h (w zwykłych trawach jest to ok. 2000 mm/h),
- pionowy układ włókien, ułatwiający montaż i późniejszą konserwację,
- technologia tkacka umożliwia zastosowanie trzech odcieni zieleni, dzięki czemu nawierzchnia jest zbliżona wyglądem do naturalnej trawy,
- brak warstwy lateksu w podkładzie, trawy tkane podklejone są minimalnie klejem przyjaznym dla środowiska.
W związku z powyższym, prosimy Zamawiającego o podwyższenie wymagań jakościowych dla sztucznej trawy, co znacznie zwiększy trwałość boiska, a fundusze gminne będą wydane racjonalnie na produkt, który będzie dwukrotnie trwalszy od obecnie wymaganego w opisie technicznym do przetargu. Prosimy o wymaganie nawierzchni z tkanej sztucznej trawy, spełniającej następujące parametry jakościowe:
1. Trawa tkana o wysokości włókna od 45 mm do 50 mm, spełniająca wymagania FIFA Quality Concept for Football Turf. Tkanie to metoda jednoczesnego zaplatania osnowy, wątku i włókien runa w jeden produkt, na tym samym krośnie, w tym samym czasie,
2. Ilość pęczków – min. 10.000/m2,
3. Ilość włókien – min. 124 000/m2,
4. Waga całkowita min. 2200g/m2,
5. Waga włókna min. 1600 g/m2,
6. Grubość włókna min. 300 µm,
7. Dtex min.12 000,
8. Wyrywanie pęczka po starzeniu min. 70,
9. Przepuszczalność wody przez samą nawierzchnię min. 7000mm/h,
10. Typ trawy: monofil,
11. Rodzaj trawy: polietylen,
12. W jednym pęczku minimum trzy różne rodzaje przekrojów poprzecznych włókien,
13. Wypełnienie: EPDM z recyklingu
 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w specyfikacji. Podane przez Zamawiającego parametry należy traktować jako wymagania minimalne. Produkt o cechach wyższych może być również zastosowany. Rolą oferenta jest dobranie takiego produktu, który oprócz spełnienia warunków brzegowych, może zagwarantować między innymi udzielenie dłuższego terminu gwarancji, co jest jednym z kryteriów niniejszego postępowania przetargowego.


Ponadto Zamawiający informuje, iż zamianie ulegają załączniki nr 2, 4 oraz 5 – aktualna treść
w załączeniu do niniejszego pisma.



Jednocześnie informuję, że dotychczasowy termin składania ofert tj. 8 lutego 2018 r. godz. 10.00 ulega zmianie.
	Nowy termin składania ofert 9 lutego 2018 r. godz. 10:00, termin otwarcia ofert 9 lutego 2018 r. godz. 10:30.
	





Załącznik Nr 2 



..............................................................	
 (nazwa, adres wykonawcy - pieczęć firmowa)



OŚWIADCZENIE WYKONAWCY
Składane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp).

DOTYCZĄCE SPEŁNIENIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 


na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Budowa boisk wielofunkcyjnych w Parzęczewie przy ul. Parkowej, prowadzonego przez Gminę Parzęczew oświadczam/my, co następuje:

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY:
Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego w zakresie opisanym w  dziale IV punkt 3 A) specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 



 ..........................                                    ......................................................................
     miejscowość, data			               pieczęć i podpis wykonawcy lub osoby upoważnionej





INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW:
Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych przez zamawiającego w zakresie opisanym w  dziale IV punkt 3 A) specyfikacji istotnych warunków zamówienia, polegam na zasobach następującego/ ych podmiotu/ów:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
w następującym zakresie: …………………………………………………………………………………………………………….
                                          (wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres zamówienia dla wskazanego podmiotu)



..........................               	                     ......................................................................
     miejscowość, data			               pieczęć i podpis wykonawcy lub osoby upoważnionej







INFORMACJA DOTYCZĄC A WYKONAWCY:
Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego w zakresie opisanym w dziale IV punkt 3 B) specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 


..........................                                    ......................................................................
     miejscowość, data			               pieczęć i podpis wykonawcy lub osoby upoważnionej



INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW:
Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych przez zamawiającego w zakresie opisanym w dziale IV punkt 3 B) specyfikacji istotnych warunków zamówienia, polegam na zasobach następującego/ ych podmiotu/ów:
…………………………………………………………………..………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
w następującym zakresie: …………………………………………………………………………………………………………….
                                          (wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres zamówienia dla wskazanego podmiotu)



..........................               	                	     ......................................................................
     miejscowość, data			           	             pieczęć i podpis wykonawcy lub osoby upoważnionej



OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:
Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne
z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawieniu informacji.



..........................               	        	              ......................................................................
     miejscowość, data			       	           pieczęć i podpis wykonawcy lub osoby upoważnionej
















Załącznik nr 4 do siwz



……………………………………
       (pieczęć  Wykonawcy)


DOŚWIADCZENIE WYKONAWCY

Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, potwierdzający spełnianie warunku określonego w dziale IV punkt 3 A) siwz

UWAGA: Zamawiający żąda wskazania jedynie robót budowlanych opisanych w dziale IV 
punkt 3 A) siwz oraz przedstawienia dowodów dotyczących tylko tych robót.

	Lp.
	
Zamawiający
(nazwa
 i adres)
	
Zadanie
(nazwa, miejsce realizacji)
	Zakres robót
	
Wartość wykonanych
robót
brutto



	
Terminy realizacji
	Dowody, że roboty zostały wykonane zgodnie
 z zasadami sztuki budowlanej
i prawidłowo ukończone
(nr strony)

	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	



	
Z podanych w tabeli informacji musi w sposób jednoznaczny wynikać czy Wykonawca spełnia
warunek udziału w postępowaniu, o którym mowa  w dziale IV punkt 3 A) siwz.

	

……………………..................			……......................................................
     (miejscowość i data) 				 	      (podpis i pieczątka osoby/osób uprawnionych
						                        do występowania w imieniu Wykonawcy)













Załącznik nr 5 do siwz



…………………………………………
          (pieczęć  Wykonawcy)


WYKAZ OSÓB SKIEROWANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA
potwierdzający spełnianie warunku określonego w dziale IV punkt 3 B) siwz 


	Lp.
	Imię i nazwisko
wykształcenie
	
Funkcja przy realizacji niniejszego zamówienia

	
Informacje na temat kwalifikacji zawodowych Rodzaj, zakres, numer uprawnień budowlanych

	
Podstawa 
dysponowania *

	

	
	
	
	

dysponuję**
będę dysponował**




* W przypadku, gdy wymieniona w wykazie osoba nie jest pracownikiem wykonawcy należy do ww. wykazu dołączyć dokument, z którego wynikało będzie, że Wykonawca będzie dysponował tą osobą.
** niepotrzebne skreślić


............................				        .......................................................................
            data		                                 	                       Podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń 
           woli w imieniu Wykonawcy oraz pieczątka/pieczątki
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